
令和５年１２月吉日 

各 位 

（株）小賀坂スキー製作所 選手対策 

 デモチーム 

 

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご理解、ご協力を賜り誠に有り難く、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、昨年に引き続きジュニアスキーヤー育成の一環として、小学５年生から中学３年生までのジュニアスキーヤーを対象

にジュニア技術選を目標としたキャンプを開催いたします。シーズン初めにしっかりとスキーの基本技術を確認し、それぞれの

課題を見つけ、今シーズンの目標達成に励んで頂ければ幸いです。是非、ご検討ください。 

                                  

敬具 

記 

＜小賀坂スキージュニアキャンプ＞ 

・日 程        令和６年１月６日（土）～７日（日）エイブル白馬五竜スキー場 

※積雪状況、天候により中止になる場合がございます。 

※中止の場合のみお申込みに記載されている緊急連絡先に連絡致します。 

※天候によりリフト運休の場合はスキー場が変更になる場合がございます。 

・参加条件 小学５年生～中学３年生、ＳＡＪジュニア検定２級程度、ＳＩＡジュニア検定シルバー程度 

             （パラレルで大回り、小回り、ができる） 

・担当コーチ    宮津真由美（元ナショナルデモンストレーター） 、 谷本潤子（元ナショナルデモンストレーター） 

・参加費用     参加費１０,０００円 現地にてお支払いお願いいたします。 

・受付        ＡＭ９：００～ エイブル白馬五竜スキー場 エスカルプラザ内 

・練習時間     ９：３０～１５：００（昼食１時間程度） 

・内 容       基本練習を中心に今シーズンの課題、目標を確認  レッスンおよびコーチング形式 

・お申込み     小賀坂スキーHPの NEWS＆EVENT項目のお申込みフォームからお申込みください。 

締め切り１２月２８日（木） 定員１２名 先着順とします。 

            （株）小賀坂スキー製作所 担当：三辻󠄀秀徳 E-mail：mitsuji@ogasaka-ski.co.jp 

 

※宿泊先、リフト券、は各自手配となります。積雪状況、天候不良等による企画キャンセルに伴う各キャン

セル料につきましては、当社では一切の責任を負いかねます。 

 

＊万一の事故に関しては、応急処置は致しますがその後の責任については負い兼ねます. 

必ず傷害保険に加入され参加してください。 

＊当日は、スキー場の混雑が予想されます。合宿中の保護者の帯同については、ご遠慮ください。 

ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mitsuji@ogasaka-ski.co.jp

